

RECEBEMOS DE COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		NF-e
		Nº 000.000.671
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA ME RUA INTERNACIONAL, 3354 - QD18 L231 - CENTRO, Santa Tereza do Oeste, PR - CEP: 85825000 - Fone/Fax: 4532311616	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.671 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1208 3365 9100 0184 5500 1000 0006 7110 0526 5730 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150198628471 - 22/12/2015 12:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9059274420	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.336.591/0001-84

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	22/12/2015
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/12/2015
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 04532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:30

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.548,39	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.548,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12706243	VARETA	84314900	0103	5102	PC	1,0000	53,5800	53,58					
3320356	KIT VEDACAO	84842000	0103	5102	PC	1,0000	667,6000	667,60					
243765	CREMALHEIRA	84835090	0103	5102	PC	1,0000	120,0900	120,09					
11993022	ROLAMENTO	84821090	0103	5102	PC	1,0000	174,1700	174,17					
11992933	RETENTOR	84842000	0103	5102	PC	1,0000	47,2000	47,20					
11993082	ROLAMENTO	84833090	0103	5102	PC	1,0000	114,0400	114,04					
231136	LUVA	73182900	0103	5102	PC	1,0000	93,9700	93,97					
233964	EIXO	84831090	0103	5102	PC	1,0000	663,2300	663,23					
11993881	JUNTA	84842000	0103	5102	PC	4,0000	35,8400	143,36					
11993875	INTERRUPTOR	84314900	0103	5102	JG	1,0000	76,3800	76,38					
12708907	JOGO DE REPARO	84842000	0103	5102	PC	1,0000	60,8600	60,86					
121014	TRAVA	73182400	0103	5102	PC	1,0000	8,4700	8,47					
107348	ANEL	84842000	0103	5102	PC	1,0000	7,5800	7,58					
2107714	EIXO	84831090	0103	5102	PC	2,0000	76,8300	153,66					
128117	VEDADOR	84842000	0103	5102	PC	1,0000	32,3700	32,37					
672004	CAPA	84821090	0103	5102	PC	1,0000	166,2100	166,21					
2108727	ENGRENAGEM	84834090	0103	5102	PC	2,0000	58,4300	116,86					
111720	VEDADOR	84842000	0103	5102	PC	1,0000	12,9300	12,93					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pregão Presencial nº 104/2015; Processo nº 184/2015; Empenh o nº 14539/2015; Carregadeira Michigan 55C, Patromônio 07.	RESERVADO AO FISCO



**COMPEC - COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA
TRATORES LTDA ME**

RUA INTERNACIONAL, 3354 - QD18 L231 - CENTRO, Santa
Tereza do Oeste, PR - CEP: 85825000 - Fone/Fax: 4532311616

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.671

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 1208 3365 9100 0184 5500 1000 0006 7110 0526 5730

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150198628471 - 22/12/2015 12:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9059274420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.336.591/0001-84

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
106081	FLANGE	84314900	0103	5102	PC	1,0000	78,4100	78,41					
12706200	CABO FREIO	87083900	0103	5102	PC	1,0000	52,0000	52,00					
840476	JOGO E REPARO	84842000	0103	5102	PC	2,0000	22,7400	45,48					
12705364	JOGOD E REPARO	84842000	0103	5102	PC	1,0000	42,2700	42,27					
12706203	BOMBA HIDRAULICA	84133030	0103	5102	pc	1,0000	1.617,6700	1.617,67					